[image: image1.png]

  Малиновский сельский  Совет депутатов

 Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Малиновка

23.09.2015                                                                                                           №1
Выборы  заместителя председателя

и секретаря Малиновского сельского Совета депутатов.

На основании п.5 ст. 25 Устава Малиновского сельсовета,   согласно  ст. 9    регламента Малиновского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать  заместителем председателя  Малиновского сельского Совета депутатов Сухонос Валентину  Павловну.
2. Избрать  секретарем Малиновского сельского Совета депутатов Лебедеву Елену  Ивановну.
3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вести поселения.
Глава Малиновского сельсовета                              А. И.  Мазуров